АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
       18.05.2022                                                                                                  №  49-п
О внесении изменений в постановление от 25.04.2016   №35-п

Руководствуясь Федеральным законом «О бухгалтерском учете» № 129 ФЗ от 20.03.1996, Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет, Учетной политикой в администрации муниципального образования Белогорский сельсовет, утвержденной постановлением  № 63-п от 14.07.2011 года, постановляю:

1. Внести изменения  в постановление №35-п от 25.04.2016                   «О создании комиссии по поступлению и списанию активов и имущества»:

1.1.  приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                    И.В. Карих
Разослано:  членам комиссии, прокурору, администрации района, в дело.

	Приложение № 2

УТВЕРЖДАЮ

постановлением администрации

муниципального образования

Белогорский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

№ 49-п  от 18.05.2022

СОСТАВ

комиссии по поступлению и списанию активов

и имущества администрации муниципального

образования Белогорский  сельсовет

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	1
	Шестерина

Наталья

Анатольевна
	Заместитель главы администрации

	Председатель комиссии

	2
	Биребасова

Айнагуль

 Армановна
	Специалист
1 категории
	Заместитель

председателя

комиссии

	3
	Бисикенова

Кулжамал

Николаевна
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учету
	Секретарь

комиссии

	4
	Бондарев
Владимир

Александрович
	Главный специалист по ГО и ЧС Беляевского района
	Член

Комиссии (по согласованию)

	5
	Подкидышева

Ирина

Владимировна
	Начальник отдела по муниципальной собственности и земельным вопросам
	Член

Комиссии

(по согласованию)

	6
	Васильева

Галина

Александровна
	Депутат муниципального образования Белогорский сельсовет
	Член

Комиссии
(по согласованию)